Fis.,

Si
Câmara Municipal de Nova Venécia

Estado do Espírito Santo CÂMARA MU

INDICAÇÃO N

NICPAL DE NOVA VENEClAfS

PROTOCOLO W

Recebido enn:

Hotãrio: JA : .S "S . choras
Rubrica;

/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA-ES

O Vereador Jose Luiz Da Silva, da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, iníra-assinado,
usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso VIII, art.
108, e o art. 120 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, indica ao Prefeito,
Excelentíssimo Senhor André Willer da Silva Fagundes, A IDENTIFICAÇÃO DAS OBRAS
DA CESAN NO MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Peço que todas obras que sejam de responsabilidades tanto da CESAN quanto de sua
empreiteira sejam identificadas com placas em nossa cidade. E ainda que as placas contenham
número de telefone para contato, para que em caso de algum transtorno, acidente ou alguma
irregularidade no local, a empresa possa ser contatada por quem ali estiver.

Tendo em vista que geralmente e CESAN ou sua empreiteira sempre vem deixando buracos
abertos, e há obras que demoram dias para serem concluídas, tal identificação ajudará a todos
a identificarem o responsável ém caso de algum transtorno causado pela mesma.

É a justificativa.

emia

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Jaqueline de Lima Nascimento\josé Luiz\\jl\05/07/2022 15:36:00\indicação acai

1 - p 1\2

alvorada

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

QFIs

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 06 de Julho de 2022; 68°
de Emancipação (Política; 17" Legislatura.

ÍILVA (PDT)JOSE LUIZND^^l
Vereador \

Ao DEL para incluir no Expediente da prúxima Sessão
Plenária Ordinária.

Em 0(p/ oT-

Presidente da CMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova VenécIa-ES s1 - p 2\2
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Jaqueline de Lima Nascimento^osé Luiz\\j!\05/07/2022 15:36:00\indlcação academia alvorada